
令和6年 3月吉日 

お客様各位 

東京都目黒区青葉台1-30-11-4階   

シルベスター税理士法人    

Tel, 03-5734-1255    

Fax, 03-3791-4640    

担当：田中tanaka@silvestar-tax.jp 

 

【税法研修会とお花見のお誘い】 
 

拝啓 つぼみも徐々に膨らみ春の気配が感じられるこの頃、皆様には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当事務所では、税法改正に伴う諸案件に関しての研修会及び、皆様に桜を楽しんで頂けるような催し

として、目黒川沿いのお店にて懇親会を計画しております。経理についての疑問・質問や、他の会社との情報

網の構築の一助となれば幸いに存じます。 

お忙しいこととは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

Ⅰ 日 時  ： 4月2日（火） 研修会 17：00～18：35迄 

お花見 19：00～21：00迄 
 

Ⅱ 研修会  ： 中目ファーム （17：00～18：35） 

目黒区上目黒1-16-12  鈴房ﾋﾞﾙ2階 ℡03-5734-1255 

          
 

  １）研修会テーマ ：一部（17：00～17：45） 経営者のための相続税基礎講座 

 二部（17：50～18：35） 令和６年度改正税法について 

 

Ⅲ 懇親会（お花見） ：店名【AOBAYA】（19：00～21：00） 

         目黒区上目黒1-13-11 ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ中目黒102 ℡03-3464-8433  

            
 

御申込については、3月21日迄 にご参加頂く人数を別紙Faxにてお知らせ頂ければと存じ

ます。尚、今回の研修会及び懇親会については、御招待（無料）とさせて頂きますので、ご参加

お待ちしております。（会場の都合により先着２０名とさせていただきます） 

 



⇪ ⇪ ＦＡＸ返信用紙 ⇪ ⇪  
 

ＦＡＸ番号 03-3791-4640 
 

  

   ・研修会          参 加      ・      不参加 

 

御社名：                       参加人数：    人 

 

    御名前  :               御名前  :             

 

御名前  ：              御名前  ：              

 

 

 

 

 

 

・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・-・ 

 

 

 

 

 

・懇親会（お花見）  参 加      ・      不参加 

 

御社名：                       参加人数：    人 

 

    御名前  :               御名前  :             

 

御名前  ：              御名前  ：              

 


